
Facebook A. Petrova, 13.5.2019 

Vznešenost 

Otec řekl jednomu z nás: „Synu můj, jestlipak víš co je to vznešenost? Vznešenost 
je opravdovost člověka. Opravdový člověk je člověk – světlo. Kdo má světlo, nese 
dobro a spásu pro všechny, ať je kdekoli. Člověk moudrosti je člověk, který 
poznal světlo a má možnost odpovídat a znát odpověď na všechno, co se děje. 
Reálně ovlivňuje skutečnost tak, jak je to nezbytné v souladu se zákony a principy 
vývoje světa. Smlouva o čemkoli konkrétním a přesném je to nejsložitější, protože 
je nutné neustále brát v úvahu znalosti a chápat slovo vznešenosti a moudrost. 
Pravý svět se tvoří na zákonech a principech světla věčnosti, skutečnosti 
a nekonečna. A já řeknu, že se tvoří na upřímnosti a lásce každého člověka. 
Vzniká přitom částice světla.“  

A poděkovali jsme Otci za poznatky, které dává každému člověku. A Otec poskytl 
čas na uvědomění. 


